
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 

BONIFÁCIO/SC 

 
 

 

COMUNICADO 

 

A empresa Agência Tubazul EIRELI, responsável pela execução do 

Concurso Público nº 001/2022, promovido pela Administração 

Municipal de São Bonifácio-SC, e a Comissão organizadora 

nomeada pelo Decreto Nº. 078/2022. 

 

Considerando suspensão da aplicação das provas objetivas em 

virtude do Decreto de Situação de Emergência nº 081/2022; 

Considerando ainda, que as condições de acesso foram 

normalizadas; 

 

RESOLVE: 

 

CONVOCAR OS CANDIDATOS PARA A EXECUÇÃO DA PROVA 

OBJETIVA E PROVA PRÁTICA. 

SENDO: 

a) DATA: 18 DE DEZEMBRO DE 2022. 

b) O local e horário ficam mantidos nos termos do ato publicado 

(divulgação do local de provas e ensalamento). 

 

São Bonifácio-SC, em 09 de dezembro de 2022. 

 

Agência Tubazul EIRELI 

Douglas Martins Antunes 

 

Comissão Organizadora 


